
UCHWAŁA NR XXX/192/2017
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku
od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 17r.
poz. 1875), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1785), art. 6a ust. II ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) oraz
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) Rada Miasta
Lubartów uchwala, co następuje:

§ I. W uchwale Nr X Il/70/20 I5 Rady Miasta Lubartów z dnia 19 listopada 2015 roku w sprawie
określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego
(Dz. Urz. Woj. Lube!' z 20 15r. poz. 4026) wprowadza się następujące zmiany:

I) załącznik Nr 4, do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do uchwały.

2) załącznik Nr 8, do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do uchwały

3) załącznik Nr 12, do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.
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Zalącznik nr l do Uchwały n, XXXlI92J2017 Rady Miasta Lubartów l dn. 22 listopada 2011 roku.

ZN-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. Ninlejny formular1 stanowł ul~c;tnlk do (zaznaczyć ~aśclwy kwadrat):

D1. deklaracji ONo' D 2. intorm~ IN-1

B. DANE PODATNIKA
• - dotyczy podatnika niebędącego OSObą fizyczną •• - dotyczy podatnika będącego osobą flZ}'CZIlą

8.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
.•• Roduj podatnik. (lliIlnaczyć ~aśclwy kwadrat)

D,.osoba f~a D 2. osoba prawna D 3. jednostka ~anlzacyjna. w tym spółka. nieposiadająca osobowości prawnej
6. Nazwa pełna' I Nazwitko ••

6. N.zw. ,krócona' I Plerwue Imię. drugie Imię ••

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJĄOYCH Z USTAWY LUB
UCHWAŁ Y RADY GMINY

Tytuł prawny lWolnlenla ",Grunty Budynki lub Ich cż"'cl Budowle
. law'nł! .~wm~ jWlrtołć w zll

Att. 1 ułL 1 piet 1 • grunty, bucIynłd I _owi. w<:/IOdtłt<:o.w ._ 7. a. 9.
IplraotnJktuty kołaJo*llJ w r,••umt.~I.. prrepl_ o _po«:l.
~oleJo'lWY•.••ktÓ<.:
o) )MI-'..,nI- _łnlkom kol.Jowym lub
b) ,." wykorryatvwanl do prr_u 0061>,lub
c, two<")'UniekoleJ- o R.roi<ołcl'_* wI•••.•••1nU 14)1 mm

Att. 1 UIII, , •• 1INfIIY, bucIyTII<It ~ _... po UIcwld4cJlinii 10. 11. 12.
kołoJowychlub Ich c«InkóW - do """'" ptUnI..-I_ Ich _......,. lub
pIWWO 1IłyIk-"'_fI9O - "'" -oj.)o<InaI< nU ~ , 10Ia od
"""- '*>la~ ~ po IŃMI••••••wk16tym.- ••••
•••tmc:Im dt<:yrjalub_ •• ~~, ~~
na -J;f NrIII lub Ich C>CIcInk4w,..,_ w trybie ~ w
~o~_Jowym •• ~om~ •• ~
lnn4tnU cIdoł_, o k16<oj__ '" prupI_h o ~ kolejowym

Att. 7 •••L1 piet 2 • budowle Inf•.•••truk1IKy port<>Woj,~ 13. 1•."'f'••.,....I"'Y IIj)IIWł1ł_j""ojdoe~ do portów , ~tat>ł rno<ekleh
ot&l uJł1t pod ni. _ty ,
Att. 7 uot 1 piet2a • llrunty, kIM znojduJ~ tl, w po.l_dtnhl'po<!mioW 15.
UfI.łICinj""ooo port••.• lub _01at>ł~ 1Ilót'fl<, poZ}llll<an.na potneby
_lu portu tub ~I.ooł -l • ...,,'0 na _ ••~ 01<,."""" w
1la1U<;1o fI90 pocImotu, połotcw.e w grat>łcar:ń portów I ~"'oI
",orllld.h Od ~ooo dnia mio"",,_ n"',puJ""ooo po ·mI."'""u,

e'WklOlylnpodmIoł lł<I _ w kh poolatlat>ł•• ni. diut.j óIl prru;
oł<to. , I." • *Yl<ItklomliMItów I,!~ch prru; podmiot iJlny !>ił
podmIoł~y portom tub ~ •.•."",~ 2
Art. 7 ""'" '1 piet 3 - budynId, l><IdowIoI ...,.'" po<! nlo _ty .00 16. 17. 18.
Obu_ "'łkllołń!exych łoWIk utytI<upublicznego

Art.7 ••oL 1 pIIl4 • budynklllO'podatcu lub Ich ,,.,kI: 19.
,4 O) ~~lnokllo""J tub ~clcJ.I.'

bl poIo_ no _tach ~tw rolnych, -.., "'Ył1!Cl.nl.
cIllolełnokl roInlC:Uj,

HCtcI...,... na __ cIllaIów'• .,...,joInych~c~ '*"1 "1',
20. 21.

Art.T·"aL 1 pietI - _ty,. bUdynki1<11>Ich ••••• 1~o "'Ył""z.nI. n'
potmlby _adlat>ł. prru tt_anyuat>ł. 011""_1 cIllllllłnokl
__ I I mio<lll.~w u_ "'wlały, wy<_.~I •• n.uId I
,..:hntld, kUlturyIllyan"j I aportu, • wy!\tklo", wy!<onyatyw..,ych dct
prowedzat>ł. _oIO>OkI gO'POd"",lo~ 0fR Vrunty tm'. ""'0" n.
oboZOWl.kol . k_ cIllecll rnl<><hl.~ .
Att. T "ol. 1 pietł 'liiunlV l bu<lynklwp ••••olndywld...,oIt do rolutru 22. 23.
ubyU<óW. po<! worunk_ Ich IIlrzvmonla I "",, __ ac)l, .•godni. ~
p"'0pluml .':t.:~::~1 UbyU<óW,1 *Yl<Ilklam"",.cl ukoty_h na

') Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług, Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.

ZN-1/B
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POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIł( WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUe RĘCZNIE••DU2YM1 DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM >(OLOREM

Tytuł prawny zwolnienia

27,M, 7 ••• t, , pkt • - '''''J4UJ~0 .,. Vi patIIach nO(Odowych 'ub ,.UlWaloch 26.
pf2Ył'Ody ł oIut"". błZpo"'odnIo I wyI~,cznl. "'lłUI""'U .olów z umou
"""""'y p<zyn>dy•
• , gIVIIl)' poIotont III ob_h oblłty.h ocohł'OlNl,""oI", czy"",, lub
.r.)ol>" ••o•••",
bl bWynld I budowI. _ ~~" """"om;
Art. 7 ••••. 1 pkt la ' ~. wł••••••••'~ SleIlbY 1'l1li0"".; 29.
al 0NftłYpod wodami p:óWlłm:hnlOYi)'mI płyn~cymI )NIOf,
b) gronI)' uJłlo pod Uluczno _kl_, ~WYJ.tlt!domgruntów
pn.~h w pooła4anłoIMym f'!'dINolom nłl ~anł_ w lit. tU
..aL 1 MOl lIIł.1!13 •••1. 1 I l Ultowy ,'lInI. tO Jlpc. 2011 r•• Prawo wod •••
(Oz. U. poL 1••• );

31.

Art. 7 ust. 1 pkt 10 . gNIlI)' I _ _'. nlo~l. uły1kllko'ogle••• , gronI)' 32 .
•~ I ukJuwł_. • wyJ~lltłłm DJ.tych nł ", __ oni.
dJl~cl gO'po&IrclI;'l

Art. 7 Ult 1 pkt 12 • poIof_ na I"""'. !OdJInnogo ogrodud4"k_, 3.4.
OM1ty,~ dtl~OWł I objlkjy IJOłI>O<Iarnt o p:óWI••.•• h!ll ubullOYi)'
do 3łm' oraz ~ .~. 1_' ••••og,_", w rozuml.nlu
UłltW)' • dni. 13 grudnia 2013 r. o !OdJIMvch ~h dtl~owycł) ••
W)'J.tltldomulłtych na __ tnlł dJlaI.'nołel goipod ••.•••,

35.

37.Art. T uel. 1 piet 13 • budynki I bUóoWłł U1ł1. $Itr •• gruM ptodUCłntów
rotnvc.h wp!_ do ,.jHtN łych grup. wykolTy.tywan. wyl~cznl. III
__ I. dlI •••• nokl w Ukrtal. opntdaty ptoduklów lub grup
procIuIctąw ~VCh w golpodarttwach wolików grupV lub
w _. oIaołIonym •• wt. • ull 2 utLtwy • dnlo 11 wrzrinll 2000 f.
o grupoc:bPf'ó<luc<N\t4w rolnych I k:1I •••• yk.ch Dr•• o zmt.nI. Innych
UI_. <gocInk, • ~ Ullm '*-łyd"lklm

36.

38. 39. 40,

41. 42.

43. •...
4S. 46.

47. 48.

49. 50.

Ań. 7 ut!. % pkt 1 • __ l1li., ~."'. nła d6lyel)! pl'ltf{lmlot61J/
opodatkowani. uJttych na dtlll_t _pod •••• "

M. 7 UOI.a pkt 2 • publlGm. I ńlopubł.!_ jedno.lkl organl••• ylnoObltt..vo_ "'wlały DrU _.dz~ fa organy, w •• ",",. nI.tUcI>ornokł
,~h 11.1dtl ••••no4t "'wI.tow~
Art. 7 ~ 2 pkt Za • _ I klUbydtlocl ••• O'U .....,..~. J' pod!'njoty,
w __ •• , ,DJ~h na ptOWtdz.nI. tlobl<l lub klubu
-"'łIJO
Art. 7 UlI. 2 pł<t 3 • ","tytuły n_ukOWł I pomoenl ••• jodnoJlkl noukO'f'.
PolaldeI Aktdtmil N•••• w odnI.alłnlu, do nł•••••_, lub Ich "',,,,
1d6A ~ nI~ C!O .-.IłucP ••doń. li których mo'" •• łII'Ł 2 u.ltW)' •
dnia 30 kwI_, 201,0 r. o Poł'I<I.1Akl!domll N_.kl xwął",.nl. nit 1IotyCl)!
prz_tów opodatkowani. ~ch na dzlałllnołt lJOapodłrc~

Art. 7 UI~ ~,pkt " praw.dz'!!'y lllcłl!dy ",ocy ohronion.J tpOIn!lI... 51.
wltUnfk, o ktOtym mowa w ut. 2' •••t , pkt 1 UL b .11twy • dni. ~%7
lIorpnła 1"7 r. o _1I1K1i -I I opoI~ DrU ultUdr>ionlu
0IÓb"'",*_ych. lUb••klody utywnokl _I w ,.kraal.
""'_ów Opod.tlkOWtnll%glo"O!I}'<;h woJtwodtl •• ~bU agi_oni.
lOO_ po!wIłrdJ_ -Y>.I<I w .,.,....n. przy..,..,l. 1_ .1Icł1!d• .,._.,
elVonlonej lob ukladu ol<tywftokl uwodoWoJ _ wwłodcztnlorn •
UJłtych Pll _odJo"'. tłlJO UldfdU. • WYI~IkI.m Rl'lttclmlOi4w
opodatkowtnl. młlldUJ.tlcych al. Vipoili_u ulmym podmIot4w
nI~ych ~ IalUl!dy procy chronIonoj apełnłll_'. warunolc.
o 1d6rym mowa *lIIł.lI u'~ 1pItt 1 t«. b "'ltW)" dni. U ola<pnill"' r.
o r.I\&bI1ltacP -J I opoI"""l o,u UlNdnI.nlu 01611
nłtpoitlOo_vch lub tokIody Iktywnokł ._1

52,. 53.

Art. 7 •••!. 2 pkt • • Inf!YMV _"" •• ,. "'Y"lkIom przl!dmlotów 54.
opodaIltow.nla DJ.tych no dtlolałnołt go.podfrcz" •,

55.

Art. 7 u.~ 2 pkt la - pn~ o otatualo centrum _o- 56.
rozwojowtgo Ul)!okanym '" uudoch okrrilonvcn w pn.pI ••• n o
nł.klclfych lonnach wtplłlfłM1l1 dtlał.lnołellMOWOCyjnoL w odnIooleolu do
pn_'ów opodatkowani. U1łtyCh na ctl. __ onVChbadIIIIl ",te
rwwojowych

57, 58.

60. 61.59.
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Zalącznik nr 2 do UChwa!ynr XXXI'92/2017 Rady Miasta l,ubarl6w l dn. 22 hstopada 2017 roku.
POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO W6 RĘCZNIE. DUlYMI. DRUKOWANYMI liTERAMI. CZARNYM iua NIEBIESKIM KOLOREM

1. NIP I PESEL (nlepolrtebne skreślić)

ZR-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH

W PODATKU ROLNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. Nlnl.juy formularz _tanowi ul~Clnlk do (zaznaczyć v.1aściwykwadr. I):

O,. deklaracji DR·' O 2. Informacji IR·'

B. DANE PODATNIKA
«: dotyczY'POdatnlka nlebOdaceoo osoba fIZyczna ••• dotyczy podatnika będącego osobą fIZYczna

8.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodu) podatnika (zalnaczyć v.1aściwykwadrat)'

O1. osoba r'lyCln3 O 2. osoba prawna O 3. jednostka organizacyjna. w tym spółka. nieposiadająca osobowości prawnej
5. N.zwa pełn•• I Nazwisko ••

6. Nuw. sk,rócon •• I Pierwsze Imię. drugie Imlt"

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ I ULG PpDATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY
LUB UCHWAŁ Y RADY GMINY

.
Powierzchnia w haTytuł prawny zwolnienia fizycznych 2)

Art. 12 uat 1 pkt 1 • utytkl rolne klaay V, VII Vlz 7.

e ~
Art. 12 uat.1 pkt 1 • grunty udrzewlone I 1Im_lone u.tanowlon. n. użytkach rolnych 1:' 8.

.-
M12 uaL 1 pkt 2 • grunty poł01on. w paala drogi granlczn.j 9.

';::

Art. 12 u,t ~t 3 • grunty orne, ł~kl ł pastwilka obJ,te malloracl~ • w roku, w którym uprawy zOItaIy zniszczon_ lO.
Wlkowl! ro t drln.rakleh . ,

Art.12 uIll.pkt 4· grunty prx_m";ton. na utworunie nowego QOłpod."twa rolntgolub powI.kłunla jlli 11.
I'tn(ej~ctgo do powl'l'Zchnllll.prukr,cul~c'J 100 ha (

al błd~c, przedmiotam praw. wtunałcl lub prawa użytkowanIa wlt<:zy'tago, n.byta w drodze umowy
,pru<laty,

b) będ4te- prz_dmlotem umowy o oddanie gruntów VI użytkoW.nle włtczy,ta,
ej WCh~. w aklad ZlIobu W1•• nołcl Roln~j Skarbu Państwa, objłta w trwale zagospodarowanieI W przypad1cu korzystania .z ulgi, po uplywt. okrnu zwolnl_nlll (zaznaczyć-,...tałclwy

I
12.Ulg.

kwadrat)
075% O 50%

M 12 U.l1 pkU· grunty ~olpoda"tw rolnych poWItale z u~oapod.rowa.nl. !'Ilaużytków • .zwolnienie przysługuje 13.
n. akr •• 6 lat, lic%Alcod ko e. roku nll\łpntgo po zakollCzen II zago'pod.rowanla •I W przypadk.u korzy,tan1. l ulgi, po uplywte ok_u zwolniani, (zsznaCZVĆ'lMaśc1wy I l •. Ulga

kwadrat) '. O
050%« 75%

M 12 uat. 1 pkt 8 • grunty ~ospod."tw rolnyCh otrzymane ""drodZe Wymiany lub leIlenił • zwolnienie przysługuje 15.
na 1 rol(n •• t.pul~cy po ro u, VI którym dokon.no wymiany lub "al.nla gruntów

A· .G " 1.'I W przypadku korzyltanl. z ulgi, po upłyWie okr •• u .zwolrllenla (zaznaczyć właściWy I 16. Ulg.
kwadl1lt)\\ i

075% 050%y .~:,

Art 12usL l pkt T � grunty gospodarstw rolnych, na których Hpruatano produkcji roln_j 17.,
\ i \ "'-

Art. 12Ult. 1 pkt 8 • utytkl ekologiem. 18.
:) i)

Art. 12 Ult. 1 pkt 9· grunty 1I1,ta pruzzblomlkl wody ałuiltc. do:raopatrzenllll~dnał~1 w WOlI, 19.
.

M12 uat. 1 pkt 10 • grunty pod wałami przeciwpowodZIowymi I grunty poloton. w "!I~~'ac~/ 20.

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL. nieprowad.zący działalności gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.
2) Nalety podać z dok.ladnością do czterech miejsc po przeclnku.

ZR-1/B 112
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POLA JASNE WYP5V<1A POO!\TNIIt WYPEV<IIIĆ NAMASlYNIE, KOMPUTEROWO we RĘCZNIE, OUlYMł, ORUKOWANYMllITĘRAMI, CZARNYM lUB NlfOIESI<lM KOLOREM

Att. 1lult. 1 pkt 11 -grunty wpisane do ,.j •• tru. ubylk6w, pod warunkiem leh U9Oł. podarowanIa I utrzymania l.godnl.. I 21,
Z pl'nplllml o ochronie zabylk6w Ioplecln,dubylkaml ?,

31.

Att. n Ult. 1 pkt 12. grunty .tall~e.lhllłltl przyugrodOWf tl.lonków roInIezych tpółdzlelnl ptodllkcyjnyell, ~~. 22,
tll'lnlłl Wlrun.~z alt -12Ult. 1 pkt 12 Ut aod u.tawy o podatku rolnym: OII,gn,11 Wk am'tytalny; ~ Inwandaml
z.allcz.onyml do I albo II grupy; It nlłlpelńoap"WtI)'ml o maeznym lub umlatltowlnym .topnlu nlłlpełnołprłWnotcl; .,
GlobamI calkowlel' nl.zdolnyml do pracy w gospod.,.~ I'Olnym .,bo nludolnyml do s.mod.ą.lntJ tg~t.neJI

23,

1I1t.12ult. ~ pkt 1 - uez.elnł.; twOlnlłlnl. nIl dotyczy grullt6W prz'kazanych w poaład.n •• podmIotom Innym nit
uculnl.

24,

26,

Art. 12 Ult, 2 pkt 3 -,I.n.tytuty n,uko_ I pomoc:nlel.. Jad,noa1k1 n.uk~ PoIlklłlj Akad,mll Nauk, w odnl •• lłlnlu do
gruntów Iktorł I~ nltlzbłdnl do ,•• nucli zad'''', o których mowI w .rt.2 "atawY z dlil.30 kWietllla 2010 r. o Polskiej
Akadem I Nauk

26,

Art.12111L 2 pkt "'III'OWad~cych z.ak~dy pr.ev chronlon'laptłnIlJ~1 warunek, o kt6lvm mowa w art.2ł u,1.1 pkt 1ut. b uatawy z dnll 2f I'erpnla 1197 t. o.rehabllltacJI uWOdowe'j l.poIłclne! orez utrudnIanIu Ołób nl.ptłnosp,.WtI)'~h.
łUb ukttdy .k1YWnoł~1 uWOd~I. w uk.ml. gruntów.zglouonych woJeWodl.lłl. jat ••, zgłoe:ttnle ltOltaJo .
potwierdzone decylJ_ w .praWi. pnyzn .•nla stat.usu z.a~ładll pracy chronionej lub ~klłdu .k:tYWnołCI uWOdowej.lbO
uiwladczanl.m , ulłtvel1 n. ptQWlI .. dunl_ tego układu, z WYk1k..1łI'm'lINII.t6W ZilIjduJ.cyeh *1. w poalłodłnlu uletnym
podmlolów "I'błd~cyeh prowadz,!cyml z.ak~dy pracy chronlonelll*n'akc. warun.k, o którym mowa w art.2a ~t. 1
pkt iIi!. b "Itawy z dni •. %7"'IrpnI. 1&91r. o ,.habllltacjl uWOdowej I apołecm.j or.natrildl1lło.nlu osób
nl.pełnOlprawnych lub Układy aktywnołcl zawod~J

27,

Art. 12 usL 2 pkt $ . In.tytuły bad.wen 28.

Art.1% u.t. 2. pkl Sa • prZad."łblorey o statuaItI ClnltUm bad,wczo-rozwóJOWtgo ~k.nym na UlIdach okrrilonych 29,
w oneplla<;hon_lektórych 'Qmlach wspłeran" dZJ~ł.lno'cll"now.cyjn~1 w odnl"r.nlu do pnedmlotów opod.tkowanl.
uletvch n. cel. DI'OW.dlonvch bad.ń i01'lC I'OtwOlOWYch
Art. 11 U,L 2. pk\. r . KraJOwy Z"Ób NI.ruchomołel, w z.k,.. •• nlerucilolno&cl WC~od~cych. "! skl.d Zaaolbu 30.
Nlłlruel!omoicl, o którym mowa w uatawl. z dnia 20 lipca 20171'. o Krajowym Za.olIłł Nlłlruehomołd (Oz. 0', poL 1521)

O. DANE DOTYCZĄCE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY
RADY GMINY

Tytuł prawny ulgi

35.

Art. 13 UlI. 1 - ulga IlIWłItycyJnł 32,

DIak. O nie
Art..13b uaŁ 1•ulg. dla gruntów położonych n. ter.n_ch podg6rakl(:h Ig6rtkJc;JI (~wlakN;y kWadrat) 33. Ulg.

060% 030%
Art. 13e u.L 1 - ulg. z tytułu wpl'OW.dunl. 11I.nu klt.kI tywloIoWtj

D tak D nie
Inne ulgi, w tym wprowadzone uchw.l~ Rady GmIny:

.. (wpl$a~ wysol<osć ulgQ
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Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXl19212017 Rady Miasta Luł:lartćw z dn. 221islopada 2017 roku.

ZL-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU LEŚNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. Niniejszy fonnulan atanowi zalącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat):

O l. deklaracji DL·, D 2. informacji IL·'

B. DANE PODATNIKA
•• dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną ••• dotyczy podatnika będącego osobą fIZYczną

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj podatnik. (zaznaczyć właściwy kwadrat):

O l. 05000 fizyczna O 2. osooo prawna O 3. jednosll<a organizacyjna. w tym spółka. nieposiadająca osoł:lowośd prawnej
5. Nazwo pełna' I N.zwl.ko ••

6. Nazwa ,króeona • I Pierwsze Imię, drugie Imię ••

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB
UCHWAŁY RADY GMINY

Powierzchnia

Tytuł prawny zwolnienia wha

z dokładnością do 1 m2 2)

Art 7 usl1 pkt 1 .If,.y z druwoltan.m w wieku do 40 lat 7.

Art 1 uaL l pkt 2 • 'aty wplsan_ Inctywldualnle do reJeatru zaby1ków 8.

M T UILl pkt 3 • uty1J(1ekologlcznł "., '"
;

; 9.

Art 7 u,U pkt 1 • uez_lnle ,
. ;,'~"" 10.

Art 7 UIL 2 C.2 • publiczna I nl.publiczn. JednostkI organlneyJna oblłt •• yst.mam oswlaty oraz prow~. ja 11.
organy, w.za I. I•• ów zaJttych na d1.lał,lnołĆ o'wlatow~ ... ..•

Art 7 ual2 pkt 3 .In,tytuty naukowa .1pomocnle:tt ledno,tkl naukowe Polłkl_I.Akad.mU Nauk 12.

Art 7 ust, 2 pkt 4 - ProW.d~ey l.Ikład~ ęracy chronlon.j 'p9łnl".<:_ warunek. o którym mowa w ,rt28 u,ll pkt 1 13.
IILb u_tawy z dnll 27 • .,-pnil f 9 r. o rehabilitacJI zawOdowej I .połecmej om l.I,trudnllnlu osób
nlepsłnosprlwnych, tub układy aktywnotc:1 Uwodo-:łW ukresie lasów wymienIOnych w decyzji w IPf1lwlł
pr.zyznlnl. ,tatUlU zakładu pf1lcy c:hronk>"-J lub zak u "~CI zavłocłoWej lub ZOłoi%onych wojewodzI ••
ZlJ= n.' prowactz.nie t~o zakładu. z wyI~C:1..nlem lałÓW, óre znljdU~ 'Itt posiedaniu zaletnym er:mlotów
nie cych prow.~cym zaklacty ircy chronionej 'Ci'J~waruM o órym .mowI w 111.28 u. 1 pkt 1.11t.
b uttaWy % dnia 27 'lerpnIa 1 7 r. o rehlbll ell zawodowej I ,połeczneJ 0fU zatrudnianiu osób
nl.pełnosprawnych lub zaklacty aktyWnołcl zawodowej
Art 7 u'l2 pkt $ -In,tytuty badł_ 14.

~." .~ k
Art 7 u-U pkt & • pned'ltblorcy o atatu_" cantrum badawczCH'Ozwojowego uzyskanym na zasadach Ok•.•• lon~ 15.
w prl.pluch ~za~~~~.l~rm,ch wapl.rat!'.!~.~I:~~Ołcl Innowacy!~1 'f! ~"I"I.nIU,do pr:u<lmlo

Art.l u,L 2 pkt 7 - Krajowy zasób Nltruchomołcl, w zakrHl_ nł'NChomołcl wc~cych w .kład zasobu 16.
Nltnichomołcf, o którym mowa w u,ta.wle 1.dnia lI) Ilpea 2017 r. o KtaJowym za.obla Nleruchomołcl (Oz. U. poz.
1629)
Inn. zwolnienia, w tym wprowadzone uehwał~ Rady Gminy; 17.

.......................................................................................... ,,, ............................................................ ,........

.............. ........... ,.......................................................................... , ............................................................
(W/>fm lWOI_, pod.~ IY''''''ą)

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący dzialalnoścl gospodarczej lub
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpiSUją pozosialI podatnicy.

2) Nalety podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

ZL-1/B<2l

Id: 060CAD6 I·OOCD-4E7D·8966-377640 I E I 874. Podpisany Strona l


